2

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КАЛИТИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ВОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13 февраля 2023 года № 48

    О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования  Калитинское сельское поселение  Волосовского муниципального района Ленинградской области от   «23» декабря 2014 года № 184 «О  закреплении     полномочий администратора доходов бюджета муниципального образования Калитинское сельское поселение Волосовского муниципального района        Ленинградской области за администрацией муниципального образования    Калитинское сельское поселение Волосовского муниципального района        Ленинградской области»

[bookmark: _Toc164233586][bookmark: _Toc164233679][bookmark: _Toc164233611]             В целях реализации статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в соответствии с пунктом 3 статьи 40 Бюджетного кодекса Российской Федерации внести в постановление администрации муниципального образования    Калитинское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области от 23  декабря 2014 г. № 184   «О закреплении полномочий администратора доходов бюджета муниципального образования Калитинское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области за администрацией муниципального образования Калитинское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области» (с изменениями) (далее – Постановление по администрированию доходов) следующие изменения:
1.    Приложение, утвержденное  Постановлением по администрированию доходов дополнить следующими строками:

	010

2 02 25576 10 0000 150
	Субсидии бюджетам сельских поселений на обеспечение комплексного развития сельских территорий

	010
	2 02 25519 10 0000 150
	Субсидии бюджетам сельских поселений на поддержку отрасли культуры

	010
	2 03 05010 10 0000 150
	Предоставление государственными (муниципальными) организациями грантов для получателей средств бюджетов сельских поселений

2.    Настоящее постановление вступает в силу со дня  подписания.
3.   Внести соответствующие изменения с Реестре администрирования доходов (ф.0531975) в ПК СУФД.
4.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника сектора экономики и финансов администрации муниципального образования Калитинское   сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области Савицкас М.М.

                        Глава  администрации                                            Т.А.Тихонова

            Разослано: в  дело, комитет  финансов адм.Волосовского МР